

# SAARIOINEN OY



Saarioisten toimitusjohtaja,  
teollisuusneuvos Pentti Avotie

## Eineksillä ja säilykkeillä elintarvikealan suuryritykseksi

Saarioisissa, Sahalahdella aloitettiin elintarvikkeiden teollinen valmistus 1940-luvulla. Osakeyhtiö Saarioisista muodostettiin 1953. Yhtiöstä on vuosikymmenien aikana kasvanut toimitusjohtaja, teollisuusneuvos, Pentti Avotien johdolla usealla paikkakunnalla toimiva monipuolinen elintarvikealan suuryritys, joka työllistää 1700 henkeä.

Saarioisten päivittäinen elintarviketuotanto on esim. eineksen osalta 100 tonnia valmiita ruokia. Eineksillä, lihavalmisteilla ja säilykkeillä on näkyvä merkkitarvan osuus valtakunnallisessa elintarvikealan kaupassa. Saarioisten tuotevalikoima kattaa koko ruokapöydän. Einokset, broilerit, lihavalmisteet, säilykkeet, puolivalmisteet, pakasteet, mehut ja hillot sisältävät valikoimat tavallisista kotiruuista erikoisiin juhlaherkkuihin. Tuotteiden pakkauskoot ja jakelujärjestelmät on suunniteltu sekä kotitalouksia että suurkeittiöitä varten.

Alkutuotannon raaka-aineet hankitaan suurimmaksi osaksi sopimusteitse. Puolitoista sataa sopimusviljelijää tuottaa jalostettavan punajuuren, perunan, porkkanan, kurpitsan, kaalin, herukan ja mansikan. Vastaavasti myös liharaaka-aine hankitaan broilerin, nautojen ja sikojen sopimuskasvattajilta. Vihannesten ja kasvien sopimusmenettely työllistää kotimaista maataloutta yli tuhannella työpaikalla.

Saarioisten tuotannon keskeinen taustatekijä on tuotekehitys. Tuotteilta vaaditaan laadukkuuden lisäksi entistä nopeampaa uudistuvuutta.

Kuluttaja haluaa yhtä hyvin tuttua, kotonatehdyn tuntuista ruokaa kuin ulkomailla kokemiaan eksoottisia ruokia. Uusissa makusuuntauksissa mukana pysyminen ja toisaalta tuttuun tuotteiden edelleen kehittäminen vaatii aktiivista tuotekehittelyä.

Saarioisten einestuotanto toimii Sahalahdella. Myös broilerituotanto on keskitetty Sahalahdelle. Saarioisten omat emokanalat toimittavat untuvikot kasvattajille. Teuraspainon saavutettuaan broilerit tuodaan takaisin jalostettavaksi valmiiksi ruuiksi. Lihavalmisteet tehdään Hämeenlinnassa. Säilyketehdas toimii Huittisissa ja osin Punkalaitumella. Vihannestuotteiden, hillojen ja mehujen valmistukseen käytetään vuodessa keskimäärin 17 miljoonaa kiloa vihannes- ja marja-raaka-aineita.